Gambar 3. Unggahan akun Instagram perpusnas pada 11 April 2022

Makna denotasi dalam Gambar 3 adalah sebagai berikut: gambar lampu, bulan sabit,

bintang; gedung perpustakaan yang tinggi dengan logo perpusnas; terdapat tulisan “Jam Buka

Layanan Perpusnas bulan ramadhan 1443 H/2022 M” yang diikuti dengan hari serta pukul;

terdapat tulisan “Kuota 1000”; latar belakang foto berwarna biru tua; caption akun

menggunakan tagging #SahabatPerpusnas dan #perpusnasramadan; perpustakaan nasional

mencantumkan media sosial yang dimiliki.

Makna konotasi dalam Gambar 3 adalah sebagai berikut: gambar bulan sabit, bintang,